
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 11/2022
Uzavřená podle ustanovení § 2521 a násl. Občanského zákoníku - zákona č.

89/2012 Sb.

l. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 132/19, 656 34 Brno

IČ 26222094 DIČ CZ26222094

Zastoupená:

Bankovní spojení: 167 178 652/ 0300 ČSOB Brno-město

Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Zákazník: Gymnázium a základni umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

Riegrova 40/17, 664 51Slapanice

lČ 49461249

DIČ CZ49461249

Zastoupená: Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy

ll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen ,,záje'd") a závazek zákazníka
zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

Ill. Vymezení zájezdu

1. Kulturně poznávací zájezd pro studenty zákazníka do Itálie v terminu od 6. do 12. Června
2022.

2. Program zájezdu je podrobně popsán v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou souČást této
smlouvy.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojení ČSOB 167178652/0300



lV. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny zájezdu
1. 5x ubytování v hotelech ve vIcelůžkových pokojích, pedagogický doprovod ve

dvoulůžkovém pokoji.
2. 5x snídaně v hotelu,
3. 5x večeře v hotelu.
4. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem.

. 5. Služby česky mluvidho průvodce.
6. Povinné pojištěni ck proti úpadku.
7, Komplexní pojištěni do zahraniční včetně storna. .

V. Cena a platební podmínky
1. Dohodou účastníků se sjednává cena zájezdu na osobu 11.193 KČ včetně DPH při

plánovaném počtu 30 platkich účastníků a dvou míst pro pedagogický doprovod zdarma,
tj. celkem 335.790 KČ. Při poklesu p|atÍcÍch účastníků pod 30 osob bude cena na osobu
překalkulována dle nabídky programu zájezdu, která je přílohou této smlouvy.

2. V ceně je zahrnuto: 5x ubytováni, 5x snídaně, 5x večeře, doprava, služby průvodce,
pojištění ck proti úpadku, komplexní pojištění do zahraničí včetně storna.

3. Zákazník je povinen uhradit tuto částku cestovní kanceláři do 1. června 2022. Faktura na
úhradu zájezdu bude vystavena do 25. května 2022, se splatností do 1. června 2022.

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 14 dni před odjezdem:

- seznam účastníků zájezdu obsahujÍcÍ jméno, přIjmenI, adresu a datum narození.

- požadované složení pokojů (tj. počet chlapců a dívek)b

VII. Další ustanovení
1. vše ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouvy, se řídí ,,všeobecnými a záručními

podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných spokčností
ČEBUS, cestovní kancelář, s,r.o., Brno, lČ 262 22 094", které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb. a zák. č. 159/1999 Sb.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona Č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium a základní
umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace.

3. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv po jejím podepsání
smluvn Ími stranam i.



17 -05- 2022
V Brně dne - Ip. ;/",V Brne dne

CestovnIkancelář:

Mgr. Miroslav Polák

Zákazník:

Mgr. Gabr' la Kokešová

Přílohy:

1. Program zájezdu
2. Všeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a

organizovaných spo|eČností ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, lČ 262 22 094
3. Kopie dokladu a řádném pojištění ck čebus pro případ úpadku,
4. Rozsah pojištění do zahraniční sjednaný u pojišťovny Kooperativa, a.s.



" J . ' ':',:



ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o,
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Itálie 2022
Benátky — Florencie - San Gimignano - Siena - Řím - Vatikán

7 dnů l 5 noclehů

Termin: 6. - 12. června 2022

Program:

1. den: odjezd z Brna v časných ranních hodinách (6:00), průjezd Rakouskem se zdravotními
zastávkami, pokračování severem Itálie do Lido di Jesolo, ubytování ve vIcelůžkových pokojích v hotelu
v blIzkosti pláže, možnost procházky po historickém centru, v případě příhodného počasí i možnost
pozdně odpo|edniho koupáni, večeře a nocleh.

2. den: Ráno po snídani odjezd na odstavné parkoviště, odtud vlakem do centra Benátek, kde možnost
výběru bud' samostatného programu, nebo procházka s průvodcem po nejdMežitějšich památkách -
Náměstí San Marco, bazilika a zvonice San Marco, Most vzdechů, Ponte Rialto, kostel Dei Frari, Scuola
San Rocco. MoŽnost návštěvy Dóžecího paláce, baziliky San Marco, kostela Dei Frari, případně Galerie
Akademie a další. Odpoledne volno a poté přesun z nádraží zpět k autobusu. Večer příjezd do hotelu
v oblasti Florencie (Montecatini Terme). Večeře a nocleh.

3. den: Po snidaniodjezd do Florencie: autobusem na odstavné parkoviště a přesun vlakem (15 minut)
do centra Florencie. Prohlídka Piazza delia Signoria, Palazzo Vecchio a Loggia del Lanzi se slavnými
sochami, Piazza del Duomo se slavnou katedrálou a Giottovou zvonicí, Baptistérium, Palazzo Pittl,
Ponte Vecchio se zlatnickými krámky, možnost návštěvy galerie Uffizi (individuálně), která patři mezi
nejvýznamnější obrazárny světa, Akademie s Michelangelovým Davidem (individuálně). V
podvečerních hodinách návrat na ubytováni. Večeře a nocleh.

4. den: Návštěva malebného městečka San Gimignano, které je jedním z nejatraktivnějších mist v
Toskánsku, Prohlídka náměstí s fontánou a rodovými věžemi. Poté město Siena - prohlIdka
architektonického komplexu centra. Možnost prohlídky sienského dómu. přejezd na ubytování
v oblasti Říma. Večeře a nocleh.

5. den: Po snídani odjezd do Říma (autobusem na odstavné parkoviště a odtud metrem), pěší okruh
,,věčným městem": Koloseum, Fori Imperiali, Kapitol, Forum Romanům, Kapitolské náměstí s
Palácem Konzervátorů, kostel Santa Maria Maggiore, Sv. Petr v řetězech. Odpoledne pěší procházka
od Kapitolu a památníku Viktora Emanuela: Piazza Venezia, Pantheon, Piazza Navona, Piazza del
Popolo s egyptským obeliskem, Španělské schody... |ndividuá|ní volno k návštěvě muzeí. Večeře a
nocleh.

6. den: Po snídani pokračování v prohlídce města. Dopoledne fakultativně návštěva Vatikánu a
vatikánských muzeí (slavné Raffaelovy Stanze, Sixtinská kaple, obrazová galerie, sbírky antických a
středověkých plastik), prohlídka baziliky Sv. Petra s možnostívystoupat do kopule kostela s nádherným
výhledem na Řim. Odpoledne procházka po dalších památkách - Prezidentský palác na Quirinalu
s kašnou Krotitelé koni, Fontána di Trevi. Večer odjezd z Říma, noČní jízda bušem do ČR.

7. den: příjezd do Brna kolem poledne.

lČ 26222094 l OiC CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojeni čsob 167178652/0300



Cena: 9 853 KČ při minimálním počtu 40 p|atÍcÍch osob

10 393 KČ při minimálním počtu 35 p|atÍcÍch osob

11193 KČ při minimálním počtu 30 p|atÍcÍch osob

Cena zahrnuje: dopravu autokarem, 5 x ubytováni v hotelech ve vIceNžkových pokojích, Sx snídani v
hotelu, Sx večeři v hotelu, služby průvodce, pojištěni ck, komplexní pojištění do zahraničí včetně
pojištěni storna zájezdu.

Cena nezahrnuje: případné vstupy, další stravováni, poplatky za místní dopravu (cca 15 EUR).


